Mpanc-nuct Ha 10 masa 2024 r.

ApTnkyn HomeHknatypa Po3HuyHas
RUB
Bkntoyaet HOC
Llena
OENUKATECHI ®AC,(msco Bly,pbiba Bly, KOTNETbI)
3anuneHoe 13 nococs (Bec) 698,00
3anvnBHoe 13 MOPenpoayKTOB (BeC) 838,00
Kypbl x/k 380,00
KAINMbMAPbI ,KPEBETKW,BCE AJ1A CYLUA
Konbua Kanbmapa c/m 1kr B naHMpoBke 707,00
KpaboBoe msico 200rp 69,00
Kpa6osbie nanoyku 200rp 51,00
KpeseTkn 20/30 Bec 1/5kr 828,00
KpeseTkn 21/25 ounweHHas B naHvposke 0,5 kr 633,00
KpeseTkn 50/70 Bec 673,00
Kpesetku B/ 21/25 0,93kr (wT) 972,00
Kpesetku B/I" B/M 31/40 ounwieH. 1 kr () 1213,00
KpeseTku NaHryctuHbl c/r (L 2)) 1 631,00
KpeBeTku oun.(200-300) kokTenbHble 1Kr 950,00
Kpesetkn C/I" 60/70 Bec.1/5 kr 638,00
Kpesetkn C/I" B/M 30/40 BEC.1/5kr 782,00
KpeseTku Turp.c/m,6/r 16/20 0,93kr 1 070,00
KpeBeTku Turp.c/m,6/r 26/30 1kr () 1 081,00
Mwuaum rurHT.3eneHble 1kr. 569,00
Mopckow kokTewnnb 1 Kr. 349,00
KYPUHbIE MPOOYKTbI
BANCAL
Kypbl LIB TOCT c/m Bec. 1/11 252,00
OKOPO4YKA
Oxkopouka kypuHble "Mepkagop" 15 Kr. 229,00
Oxkopoyka C/M 1/15 «r. 196,00
CUTHO
Kpbino kyp. c/m 208,00
dune rpyaka kyp. c/m (MmoHonmT 20 Kr) 371,00
LB
Kypbl LIB c/m 242,00
MACHBIE MPOOYKTbI
Bbipeska cBuHasi B/y c/m Bec 392,00
Kap6oHapn cBuHoM c/m Bec. Bly 340,00
JlonaTtka cBuHas c/m Bec. 351,00
ToncTbin kpaw roesamHa 6/k c/m 553,00
HEKOHAWLINA, BPAK
HekoHaunums (1090) 1 090,00
HekoHaunums (250) 250,00
HekoHamums (60) ¢ kpacHow pbibbl (xpebThl, 06pesb) 60,00
HekoHaunums (660) 660,00

OBOWMW, Arogbl, TECTO C/M
B/Y OBOLLN,ArOObI

B/Y MepeL KpacHbI pe3aHblin Kybukom Bec 242,00
B/Y Aroga BuwHsa c/m 364,00
B/Y Aropa ExeBuka c/m 324,00
B/Y Aroga Kny6bHuka c/m 229,00
B/Y Aroga MaHro c/m 367,00
B/Y Aroaa YepHas cmopognHa c/m 341,00
MMBupb MaprHOBaHHbIN (PO30BbIN) 1 Kr 180,00
Kanycta ueTtHas Bec. 1/10kr 161,00
KapTtodens ®pu 2,5kr wr. 530,00
KapTodenbHble AONbKM C KOXXYpOW 2,5Kr WT. 693,00
KapTtodenbHble wapukm 2,5kr wr. 503,00
MaHro ky6uk Bec. 1/10 293,00
Onapgpy kapTodenbHble 2,5kr Wt 707,00
Canar Yyka 3am. 3 MmapuvH. Bogopocnewn 1kr 339,00
daconb cTpy4KoBas pesaH. Bec. 1/10 139,00
Aropa BuwHs 6e3 koctoyek Bec. 1/10 291,00
Aropna YepHas CmopoguHa Bec. 1/10 268,00
PbIBA NMEPEPABOTAHHAA
B/Y X/K+BAN
B/Y lopbyLua 6anbik x/k 908,00

B/Y lopbywa x/k 6/r 596,00



B/Y Mensgb x/k kpyn
PbIBA BANNIEHHAA
Bobna Ban
Oopago san NMPOBECHAA
XKepex Bsn
Koptowika Ban (BC)
Jlew Ban (150)
Jlew Bsan (300)
Jleww BN o3epHbin (400)
Menoub Ban
OKyHb pey. Bsin.
OKyHb PEYHOW CyLLEHbIN NOTp.
Mensaab BAN.kpynHas
MNenagb Ban.menkas
Punyc Bsn.
Panywka Bsn.
Copoxka Bsan.
Cypak Bsin.
YexoHb Bsn.
Asb Ban.lMoTp.
PbIBA COJNIEHAA
[opbywa c/c 6/r

Cenbab c/con (193) Ontotopckas

Cewmra C/C cepeamHa (Kycok)
Ckymbpusi C/C 6/r (540)
dopenb Ganbik C/C 6/r
dopenb PUJE c/c 6/k
$openb C/C B/T" (0,4-0,9)

PbIBA XONOAHOIO KOM4YEHWA

Bobna x/k

Bomep x/k

[oneu x/k

lopbywa x/k 6/r (380)
lopbywa x/k 6/r (520)
Lopago x/k

XKepex x/k

MBacu x/k

Kanbmap x/k
KAMBANA X/K B/I" (KPY)
Kapn x/k kHvxKa

Kapn x/k kpynHbIn
KeTa x/k

Koptowika x/k (BC)
ITakegpa x/k

Jlew x/k (150)

Jew, x/k (300)

Jlew x/k o3epHbIn (400)
Macnsnas x/k
Macnsanas XBOCT x/k
Menoub x/k

Monsa x/k

MonoyHas x/k

Hepka x/k

OxkyHb Mopckon X/K (KpynHbIiA)

OkyHb ped. X/K
Mantyc X/K

Mensaab X/K kpynHas
Mensagb X/K menkas
Mytaccy x/k

Punyc x/k

Panywka XK

Cawipa X/K

Canaka X/K

Cenbab Xx/k

Cewmra X/K cepeavHa
Ckymbpusi X/K 6/r (510)
Ckymbpusi X/K 6/r (623)
Ckym6pusi Mopsivero KonueHus
Com X/K uenbin C/T’
Copoxka X/K

CnuHku cenbaun x/k
Cypak X/K

665,00

354,00
903,00
379,00
800,00
180,00
300,00
400,00
140,00
332,00
415,00
595,00
670,00
618,00
580,00
180,00
490,00
385,00
270,00

N

420,00
193,00
2 075,00
540,00
1700,00
1 966,00
995,00

354,00
879,00
673,00
380,00
520,00
903,00
379,00
270,00
729,00
440,00
620,00
540,00
805,00
1 800,00
395,00
180,00
300,00
400,00
1 636,00
345,00
140,00
572,00
850,00
1 047,00
720,00
332,00
1390,00
595,00
670,00
198,00
618,00
580,00
795,00
295,00
220,00
2 210,00
510,00
623,00
490,00
320,00
180,00
245,00
490,00



Cypnak kHuxka x/k C/IT 450,00

Tewa x/k (kpynHasi) 1 871,00
TyHey Tywika x/k 1 490,00
dopenb Ganbik x/k 2 000,00
®openb peuHas X/K B/ (0,4-0,9) 520,00
dopenb X/K 1 150,00
$openb X/K B/T (0,4-0,9) 1 050,00
XpebTbl nococeBble X/K 570,00
YexoHb X/K 385,00
LLlyka kHwkka Xx/k 6/r 600,00
Asb X/K MoTp. 270,00
PbIBA CBEXKEMOPOXXEHHAA
B/Y C/IM
B/Y Banbik NaHracuyca c/m (pacnun) 490,00
B/Y lop6ywwa Aukuin Jlocockb c/m c/r 545,00
B/Y Topbywa c/m 6/r 395,00
B/Y lopbywa c/m c/r 326,00
B/Y Kanbmap TyLika c/m 396,00
B/Y KoHrpuo c/m 794,00
B/Y Koptowka menk c/m 477,00
B/Y Kpeetku Turp c/m 6/r 26/30 1 450,00
B/Y Muntan 30+ c/m 230,00
B/Y Mowisa c/m (Poccusi) 169,00
B/Y MowiBa c/m (CaxanuH) 293,00
B/Y Habop ans 6apbekio (Cemra) c/m 1 787,00
B/Y Habop ans yxu Jlocock cm 454,00
B/Y HaBara c/m 245,00
B/Y OkyHb Mopckoii (300-500) c/m 525,00
B/Y Mukwa c/m 362,00
B/Y Cewmra c/m (2-3) Bec 1190,00
B/Y Cewmra c/m cepeanHa (Kycok) 1 906,00
B/Y Ckymbpus c/m 6/r 552,00
B/Y Ckymbpusi c/m c/r 413,00
B/Y Crelik 3ybaTtku cuHel c/m 285,00
B/Y CTtelik keTbl c/M 588,00
B/Y Ctenk kuxyya c/m 687,00
B/Y Crenk nococsa [1B c/m 811,00
B/Y CTtelik nukwin c/m 390,00
B/Y Crenk casaHa c/m 289,00
B/Y Ctenk Tpecku c/m 437,00
B/Y Ctenk dopenu c/m 967,00
B/Y Cypak c/m cpegHui 377,00
B/Y Tpecka c/m 378,00
B/Y TpeyronbHukn nococesbie c/m 386,00
B/Y TpeyronbHukn TpeckoBble ¢/M 352,00
B/Y ®une muHTasa nuneH c/m 392,00
B/Y ®une mopckoro sisblka c/m 338,00
B/Y ®openb pagyxHas c/m 0,4-0,9 kr 799,00
B/Y ®opensb c/m 2,7-3,6 1 053,00
B/Y ®openb c/m H/p 800-1200 Bec 646,00
MOPCKAA
Bomep c/m 300-500 604,00
loney c/m 2/11 452,00
lopbywa Oukuia Jlocock c/m c/r Bec 470,00
lopbywa c/m 6/r (npogaxa) Bec 2/11 275,00
[opbywa c/m 6/r (npomssoacTeo) Bec 1/14 382,00
[opbywwa c/m c/r (HenoTpolueHHas) Bec 2/10 253,00
Oopago c/m Bec 1/5 667,00
3ybatka naTHUcTas c/m Bec 300,00
MBacu c/m Bec 1/20 186,00
Kanbmap c/m Tywka Bec 3/7,5 317,00
Kambana c/m B/I" 6/6 (S) Bec 2/11 229,00
Kambana c/m B/I" Bec 2/11 KPYMHAA 260,00
Kerta c/m 6/r 1/20 480,00
Kuxyu c/m 6/r Bec 2/11 548,00
Kunbka ¢/m Bantuka (MHa.3amoposka) 1/15 169,00
KoHrpuo c/m Bec 716,00
Koptowika c/m Bec 1/10 370,00
Koptowika c/m menkas Bec 2/10 403,00
ITakegpa H/p c/m 1/21 300,00
MwuHTan 25+ c/m Bec 148,00

MwunTan 30+ c/m Bec 2/12 158,00



MwuHTtan 35+ c/m Bec 2/12
Morisa c/m (Poccusi) Bec 3/11
Morisa c/m (CaxanuH KopCax) Bec 2/10
Monoku c/m Bec 2/7,500
MonouyHas c/m Bec 2/10
Hagara c/m kr 2/11
Hepka c/m
OkyHb Mop. ¢/m (200-300rp) Bec.3/7
OxkyHb Mop. ¢/m (300-500rp) Bec.3/7
ManTyc c/m Bec. 3/6
Mukwa (0,5+) c/m Bec.1/12
MyTtaccy c/m Bec.3/10
Cawipa c/m Bec 1/10
Canaka c/m Bec.1/22
Cenbab c/m 300+ T/O Ontotopckas
Cewmra c/m (2-3) Bec.
Cewmra c/m (3-4) Bec.
Cewmra c/m (5-6) Bec.
Cewmra c/m (6-7) Bec.
Cubac c/m Bec.1/5
Ckym6pus c/m 6/r 200-300 Bec. 2/13,5
Ckym6pus c/m 6/r 300+ AtnaHTuka 2/13,5
Ckymb6pusi c/m c/r 400-600 3/9
Tewa c/m (1-3) menkas Bec.
Tewa c/m (2-4) cpegHsis Bec.1/15
Tpecka c/m 6/r Bec.2/12
dune ruraHT.kanbmapa c/m sec.1/21
®dune MacnsHHon c/m 6+
dune MuHTas c¢/m nuneHoe Bec. 3/7,5
dune Mopckoro s3bika ¢/m Bec.1/10
dune Cenbau c/m Bec. 2/11
dune TyHua (flonH) ¢c/m Bly Bec.1/20
dopenb pagyxHas c/m 0,4-0,9 kr
dopenb ¢/m (0,9-1,8) Mepy
Dopenb ¢c/m (1,8-2,7) Mepy
dopenb ¢c/m (2,7-3,6) Mepy
dopenb ¢/m H/p 800-1200 Bec
Xek c/m 400-600,kr 2/10
XpebTbl nococesble ¢/m Bec. 1/15
MONY®ABPUKAThI
B/Y Pynet 13 ropOyLun ¢ TBOPOXKHBIM CbIPOM
B/Y Pynet n3 ckymbpun ¢ TBOPOXKHbIM CbIpOM
Kotnetbl 3 Kpesetok B naHupoBke 450rp
MenbmeHu pbibHbIe B accopTumenTe 0,350kr
Pynet MukaHTHbIN 13 cabnu c/m (ans xapku)
Pynet JkcTpa
PbiGHbIe nanouyku c/m 1/5 kr
Crelik 3ybatka CuHsist c/m 1/5 kr
Crelik Kambanbl 1/5, kr
CTtenik nococsa OB c/m 1/5kr.
Crevik Hanuma c/m 1/5kr.
Ctenk Hepku ¢c/m 1/5 kr
Crenk MNukwm c/m 1/5kr.
Crevik CasaHa c/m 1/5 kr
Ctenk ®openu c/m 1/5kr.
TpeyronbHUKM KanbmapoBble B NaHnpoBke 1/5kr
TpeyronbHUKM nococeBble B NaHupoBke 1/5kr
TpeyronbHUKM TpeckoBble B NaHMpoBke 1/5kr
®Papw nnotebl C/M 1/8, kr
dapLu pbIbHbIN c/m (ATIT)
dune MNopbywm H/w c/m 1/10
dune MuxTas c/m Bec. 1/5
PACIMNOBKA
3ybatka naTHUcTas c/m banbik
Kycok ®openu (800-1200) pacnun Lwok/3am.
Ha6op ans 6ap6ekio (Cemra) c/m Luok/3am
Ha6op ans yxu ronossl (60)
Ha6op ans yxu llocock cm (380)
Cewmra c/m cepeguHa (Kycok)
Crelik lopbyLum c/m Lwok/3am.
Ctenk MuHTas (pacnun) Lok/3am.
CTenk casaHa (pacnun) LWok/3am.

176,00
113,00
276,00
195,00
607,00
173,00
667,00
408,00
450,00
1 041,00
289,00
89,00
552,00
156,00
170,00

1 099,00
1180,00
1282,00
1375,00
684,00
328,00
477,00
339,00
690,00
1 093,00
305,00
351,00
1 070,00
318,00
273,00
283,00
1 035,00
721,00
868,00
880,00
973,00
570,00
402,00
345,00

900,00
988,00
427,00
90,00
965,00
1722,00
221,00
214,00
269,00
733,00
165,00
749,00
316,00
307,00
960,00
313,00
312,00
279,00
138,00
150,00
404,00
270,00

450,00
1 099,00
1700,00

60,00

380,00
1817,00

385,00

215,00

307,00



Crenk Tpecku c/m Lwok/3am. 390,00

Crenk Sckonapa c/M Lwok/3am 1 075,00
dune ropbyLum (pacnun) LWok/3am. 404,00
dune macnaHHon PE3. 1170,00
dopenb Ganbik c/M (kon4eHue) 1 632,00
PEYHAA
Bobna c/m Bec 196,00
>Kepex c/m Bec 230,00
Kapn c/m Bec 345,00
Jlew, ActpaxaHb ¢/m Bec 86,00
Jlew, c/m O3epHbIV Menkun Bec 63,00
Jlewy c/m OT6OpPHbLIN 207,00
OkyHb pey.c/m Bec. 196,00
MNenagb mMenkas c/m 360,00
Mensaab ¢/m kpynHas (CbIpok) 360,00
Punyc C/M 380,00
Ca3saH c/m Bec. 190,00
Cowm c/m (1-3) Bec. 230,00
Copoxka c/M Bec. 115,00
Cypak c/m cpegHuii Bec. 303,00
YexoHb c/m Bec. 201,00
Lyka c/m HenoTp. c/r KPYTTHAA 178,00
LLlyka ¢/m c/r noTpoLueH. Bec. 288,00
A3b c/M KpynHbIN BeC. 144,00
OACOBKA ot nocrauimkos
AccopTu genukatecHoe (neveHb/ukpa MmuHTas) 220rp 99,00
AccopTu genukatecHoe 13 neveHn n nkpbl MuHTasa 120rp Kavitekc 114,00
Wkpa nococ pbi6 umutup 200rp JlyHckoe mMope 70,00
Wkpa muHTas 120rp x/6 JlyHckoe mope 93,00
Ukpa oceTp pbl6 ummTnp 200rp cT1/6 JlyHCkoe Mope 70,00
Ukpa nantyca 80rp c1/6 JlyHckoe mMope 103,00
Wkpa casaHa 120rp /6 JlyHckoe mope 72,00
Wkpa cura 120rp /6 JlyHckoe mope 105,00
Wkpa Tpecku 120rp x/6 JNTyHckoe Mmope 77,00
Wkpa wykm 80rp JlyHckoe mope 120,00
Koktennb B Mmacne 280rp JlyHckoe Mope 148,00
Koktennb B macne 3000rp JlyHckoe mope 1 898,00
KokTtennb B paccone 280rp JlyHckoe mope 135,00
Kpem B accoptumeHTe"llyHckoe mope" 140 rp. 66,00
Mwuaum B macne 180rp nn/6 JNlyHckoe mope 115,00
MeuveHb Tpeckn 200rp AkBaduLu 205,00
Pary 13 nococésbix pblb x/6 227rp 171,00
DACOBKA npoussoacTsa
Wkpa
Ukpa kpacHas rop6yium 0,100 kr 588,00
Ukpa kpacHas rop6yLum 0,200 kr 1 154,00
Mkpa kpacHas kuvxyya 0,200 kr 1 134,00
Mkpa nococesas (Bec) KeTbl 6 415,00
Wkpa muHTas c/c 0,1 kr 91,00
Wkpa muHTas c/c 0,2 kr 182,00
Macno,nawTeTbl
Macno nococesoe 100rp 125,00
Pbi6a
B/Y lopbyLa x/k Hapeska 0,1 kr (T) 95,00
3anuska cenban "Accoptn” 160 rp 140,00
MBacu n/n 2 kr 535,00
Kunbka/Canaka n/n 2 kr 475,00
Jlocock B macne 0,160 kr (FopbyLua) 126,00
Ha6op k nuBy (L) 50,00
Ha6op k nuBy 70rp TyHeL, (L) 80,00
Cenbab B 3anuBkax 160rp. (WTt.) 90,00
Cenbab B 3anmekax 300(280)rp. (wT.) 155,00
dune cenban 1,0 kr B Macne 424,00
dune cenbam 600(570) r B macne 261,00
Canartbl
MopkoBKa no Kopewncku Bec. 2 Kr 125,00
Canat 13 mopckon kanyctbl 0,200 rp. (wT) 41,00
Canart 13 mopckon kanyctbl 0,250 rp. (wT) CbipHbIV COyC 65,00
Canart 13 Mopckom kanycTbl 1kr 130,00
Canart 13 MOpCcKom KanycTbl 2Kr 125,00
Canat Mumosa 265,00

Canar Puibka B Lwybke 290,00



Xe 13 pbibbl 300rp. 71,00



